IRYAN
A

CURSO: 021 - Administragao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
80859-0

89847-0
84758-6
91861-7
86884-0
78331-5
85052-9
76469-9
80612-3
81784-2
78715-3
82698-7
85109-3
86579-4
82471-2
83879-7
75677-7
91592-7
79071-9
92096-3
88159-9
77329-2
78596-0
81951-2
80100-5
77471-1
89886-9
84616-0
79811-4
79525-3
86585-1
72277-1
92231-0
84605-7
91052-4
91173-0
88080-7
89785-6
86588-3
76656-1
88852-6
81120-2
80064-7
85941-4
85587-1
77606-4
74860-6
91303-6
72907-5
88954-6
92356-4

NOME DO CANDIDATO
ALANA ROBERTA ISIDORIO DE

ALESSANDRA GUIRALDELO
ALEXANDRE KEHITE HAIDA
AMANDA ROMERO

ANA CLARA PEIXOTO ESPOSITO
ANA GABRIELLY RODRIGUES
ANDERSON DE SOUZA DE

ANDRE LUCAS DA ROCHA STUANI
ANDRE LUIZ BARRACO

BEATRIZ ESTEVES BARROS
BEATRIZ TIEMI IKUNO

BIANCA HARUMI MATSUSHITA
BIANCA MENDONGA FLORES
BRANDON DAS NEVES FRANCA
BRUNA CASTANHA SUZUKI

BRUNA MARIA DE SOUZA MENDES
BRUNO HIDEO OKAMOTO

CAMILA NOGUEIRA

CARLOS ALBERTO SOARES JUNIOR
CARLOS EDUARDO FRANCISCHETI
CAROLINA APARECIDA DE OLIVEIRA
CLOVIS RIBEIRO DO NASCIMENTO
DANIELA FRANZONI DO

DIANA DE OLIVEIRA BARBOZA
DIEGO RICARTI ANTUNES
EDUARDO PESSUTO PAULINO
EDUARDO RIBEIRO CAETANO
EMILY THAMIRES DOS SANTOS
ERIKA MIDORI YAMANAKA

ESLY CONSTANTINO BORGES
EVELIN DE OLIVEIRA FINCO

FABIO HIDEKI SUZUKI

FAEDRA GARCIA SAMBATO
FELIPE FONSECA DE SOUZA
FELIPE LANDGRAF DE SOUZA
FELIPE ROSSETO BERNARDES
FELIPE RYUKI SUZUKI

FLAVIA STHER DA SILVA
FRANCISCO PABLO AZEVEDO
GABRIEL GIOVANI INACIO
GABRIEL MATHEUS JARDIM
GABRIEL OLIVEIRA PEREIRA
GABRIEL PITTORELLI

GABRIEL PODANOSCHI DE PAULA
GABRIEL SAMER GOMES AHMAD
GABRIELA DE LUCCAS ZANCHETTA
GABRIELA ZAN LINCK DOS SANTOS
GABRIELE CAROLINA LIBERATO
GEOVANA VITORIA DENARDO DE
GEOVANE DOS SANTOS GOMES
GERYENI VANESSA BERNINI DA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
484 484
AUS  AUS
407 407
AUS  AUS
334 334
487 487
669  66.9
592  59.2
AUS  AUS
554 554
739 739
811 811
584 584
551  55.1
512  51.2
AUS  AUS
66.4  66.4
39.1 391
56.6  56.6
624 624
AUS  AUS
AUS  AUS
467 467
264 264
546  54.6
759 759
24 424
469  46.9
494 494
444 444
542 542
50.6  50.6
AUS  AUS
654 654
AUS  AUS
449 449
739 739
386 386
313 313
586  58.6
719 719
AUS  AUS
339 339
51.8 518
557 557
467 467
413 413
612  61.2
589  58.9
50.7 507
AUS  AUS

RED
92.0

AUS
48.0
AUS
78.0
61.0
71.0
95.0
AUS
109.0
91.0
107.0
90.0
76.0
90.0
AUS
88.0
91.0
86.0
78.0
AUS
AUS
43.0
N.A
31.0
106.0
86.0
102.0
101.0
34.0
101.0
82.0
AUS
86.0
AUS
N.A
61.0
81.0
69.0
84.0
40.0
AUS
N.A
78.0
100.0
0.0
77.0
111.0
102.0
41.0
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
27.0 10.0
AUS AUS
18.0 3.0
AUS AUS
17.5 10.0
27.0 3.0
145 6.0
33.0 4.0
AUS AUS
44.0 9.0
46.5 10.0
64.0 12.0
28.0 25.0
40.5 11.0
27.0 8.0
AUS AUS
35.0 13.0
43.5 8.0
36.0 11.0
27.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS
17.0 5.0
255 0.0
235 4.0
46.0 17.0
9.5 2.0
39.0 7.0
31.0 20.0
17.0 4.0
54.5 22.0
27.0 2.0
AUS AUS
29.5 2.0
AUS AUS
34.5 0.0
135 4.0
32.5 12.0
18.0 6.0
27.0 4.0
34.0 11.0
AUS AUS
185 0.0
425 4.0
445 21.0
34.5 2.0
25.5 2.0
56.5 12.0
30.5 9.5
28.5 5.0
AUS AUS

TOTAL

P2
129.0

AUS
69.0
AUS
105.5
91.0
91.5
132.0
AUS
162.0
147.5
183.0
143.0
127.5
125.0
AUS
136.0
142.5
133.0
115.0
AUS
AUS
65.0
25.5
58.5
169.0
97.5
148.0
152.0
55.0
177.5
111.0
AUS
117.5
AUS
34.5
78.5
125.5
93.0
115.0
85.0
AUS
18.5
124.5
165.5
36.5
104.5
179.5
142.0
74.5
AUS

HIS
46.0

AUS
27.0
AUS
35.5
345
34.0
65.5
AUS
53.5
415
54.0
43.0
41.0
275
AUS
48.5
375
55.0
36.5
AUS
AUS
23.5
38.0
345
36.5
315
31.0
34.0
28.0
40.0
48.5
AUS
55.0
AUS
27.5
335
42.0
48.5
49.0
38.5
AUS
37.0
39.5
435
47.0
25.5
53.5
375
25.5
AUS

MAT
16.5

AUS
10.0
AUS

9.0
20.5
32.0
42.5
AUS
27.5
18.5
35.5
335
255
29.0
AUS
29.5
145
30.0
26.0
AUS
AUS
17.0

3.0
145
26.5
17.5
155
19.0
17.0
30.0
19.0
AUS
17.0
AUS
32.0
10.5

4.5
15.0
15.0
25.0
AUS

6.0
10.0
25.5
39.5
17.0
28.0
22.0
31.0
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016

TOTAL ESCORE

P3
62.5

AUS
37.0
AUS
445
55.0
66.0
108.0
AUS
81.0
60.0
89.5
765
66.5
56.5
AUS
78.0
52.0
85.0
62.5
AUS
AUS
405
41.0
49.0
63.0
49.0
465
53.0
45.0
70.0
67.5
AUS
72.0
AUS
59.5
44.0
465
635
64.0
63.5
AUS
43.0
495
69.0
86.5
425
815
59.5
56.5
AUS

FINAL CLAS
239.9 65
146.7 117
183.4 107
194.7 100
224.4 84
299.2 14
298.4 17
281.4 23
353.6 1
277.9 27
249.1 56
232.7 75
280.4 24
233.6 73
274.6 29
239.9 66
152.2 116
162.1 113
307.9 10
188.9 104
241.4 63
254.4 47
144.4 118
301.7 13
229.1 77
254.9 45
196.4 98
210.6 90
187.8 106
237.6 70
220.4 88
225.8 81
290.2 20
188.3 105
322.2 5
260.4 38
181.7 109

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 2

O /AJ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016

LISTAO GERAL

CURSO: 021 - Administragao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
72745-5

75948-1
76756-7
85698-0
83227-8
86303-5
82132-8
83916-2
83776-0
87479-3
80802-8
89479-2
71517-5
85521-0
87223-7
82874-6
86783-8
73918-3
71523-2
76061-9
89394-3
79248-1
84639-5
86895-4
74546-0
72195-4
88819-1
74855-6
77601-8
85008-0
74376-9
71564-5
72239-0
75881-0
87612-5
82700-7
75108-2
83261-0
73806-7
82513-4
87748-3
73939-3
84176-1
91787-8
77049-9
88915-8
87284-2
89060-9
91733-7
91044-2
91134-1

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i
NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 HIS MAT P3 FINAL CLAS SITUAGAO
GIOVANA PAULA BALISCEI 60.9 60.9 96.0 315 13.0 140.5 40.5 21.0 61.5 262.9 35 LISTA DE ESPERA
GIOVANI GONCALVES JUNIOR 47.6 47.6 87.0 34.5 7.0 128.5 41.0 225 63.5 239.6 68 LISTA DE ESPERA
GIOVANNA H. ZAMPIERI GIMENEZ 54.9 54.9 109.0 36.0 10.0 155.0 35.5 26.5 62.0 271.9 31 LISTA DE ESPERA
GIOVANNI CAVALCANTE DE 452 452 94.0 24.0 13.0 131.0 31.5 14.0 455 221.7 85 LISTA DE ESPERA
GIULIA FERNANDA KOBAYASHI 41.4 41.4 87.0 23.0 3.0 113.0 39.5 31.5 71.0 225.4 83 LISTA DE ESPERA
GIULIA MATESCO 30.6 30.6 40.0 15.0 10.0 65.0 40.5 17.5 58.0 153.6 115 LISTA DE ESPERA
GUILHERME AUGUSTO BARELA 39.4 39.4 86.0 35.0 11.0 132.0 38.5 235 62.0 233.4 74 LISTA DE ESPERA
GUILHERME DE FREITAS BALIELO 41.7 41.7 94.0 43.5 8.0 145.5 33.0 29.5 62.5 249.7 55 LISTA DE ESPERA
GUILHERME HENRIQUE VALERIO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
GUILHERME LOPES REJAN 50.6 50.6 0.0 41.5 10.0 51.5 455 15.5 61.0 - - REPROVADO
GUILHERME YOITI YARITA RECCO 74.7 74.7 84.0 36.5 6.0 126.5 58.0 52.0 110.0 311.2 8 APROVADO
GUSTAVO FERREIRA LOPES 45.9 45.9 0.0 25.0 6.0 31.0 445 12.0 56.5 -- -- REPROVADO
HELOISA GIOVANA MARQUES 60.4 60.4 91.0 29.5 7.0 127.5 46.0 245 70.5 258.4 40 LISTA DE ESPERA
IAN PONTES TINE 78.1 78.1 84.0 57.5 4.0 145.5 53.5 19.5 73.0 296.6 18 APROVADO

IGOR AUGUSTO GENTILIN SANCHES AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE

IGOR KIMURA 62.4 62.4 97.0 42.5 4.0 143.5 39.0 29.0 68.0 273.9 30 LISTA DE ESPERA
INGRID BONIFACIO JUSTO MOREIRA 30.6 30.6 92.0 43.0 8.0 143.0 38.5 29.5 68.0 241.6 61 APROVADO-COTAS
INGRID DE SOUZA VIEIRA 52.6 52.6 105.0 44.0 4.0 153.0 30.0 235 53.5 259.1 39 LISTA DE ESPERA
ISABELA CALDAS FERRARI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
ISABELA FERNANDES DA SILVEIRA 58.4 58.4 100.0 37.5 22.0 159.5 51.5 29.5 81.0 298.9 15 APROVADO
ISABELA MAYARA DE OLIVEIRA 49.4 49.4 83.0 255 10.0 1185 28.0 25.5 53.5 221.4 87 LISTA DE ESPERA
ISADORA KARINE DIAS NUNES 45.9 45.9 69.0 345 8.0 1115 50.0 34.0 84.0 241.4 62 LISTA DE ESPERA
JAQUELINE BATTISTELLI CELESTINO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
JESSICA CRISTINA DA SILVA MELLO 48.9 48.9 101.0 15.0 6.0 122.0 43.5 13.5 57.0 227.9 78 APROVADO-COTAS
JHONATAN ALAN DE CAMARGO 65.1 65.1 N.A 28.0 0.0 28.0 375 14.5 52.0 -- - REPROVADO
JOAO HENRIQUE MEIRA DA SILVA 57.9 57.9 73.0 13.5 4.0 90.5 21.0 12.0 33.0 181.4 111 LISTA DE ESPERA
JOAO LUCAS BORGOGNONI 54.9 54.9 89.0 42.0 17.0 148.0 38.0 21.5 59.5 262.4 36 LISTA DE ESPERA
JOAO LUIZ DE OLIVEIRA FERRAREZI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

JOAO PAULO BORGES RIBEIRO 47.9 47.9 92.0 45.0 15.0 152.0 36.5 19.0 55.5 255.4 44 LISTA DE ESPERA
JOAO VITOR DORTA DE OLIVEIRA 69.4 69.4 95.0 39.5 15.0 149.5 52.5 27.5 80.0 298.9 16 APROVADO

JOAO VITOR LOUREIRO DENARDI 53.9 53.9 87.0 315 7.0 125.5 37.0 235 60.5 239.9 67 LISTA DE ESPERA
JOAO VITOR OLIVEIRA JESUS 40.6 40.6 N.A 30.5 0.0 30.5 46.0 13.5 59.5 - - REPROVADO
JONATHAN DANIEL MARTINI 80.4 80.4 111.0 36.0 19.0 166.0 38.0 41.0 79.0 325.4 4 APROVADO

JULIA RODRIGUES DOS SANTOS 53.4 53.4 36.0 18.5 6.0 60.5 31.0 38.0 69.0 182.9 108 LISTA DE ESPERA
JULIANA SAGUIA MARTINS 57.4 57.4 75.0 43.5 21.5 140.0 37.0 15.5 52.5 249.9 54 LISTA DE ESPERA
JULIANA TAKAKO ISONO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE
LARISSA DIAS BATISTA 60.4 60.4 82.0 37.0 8.0 127.0 40.0 17.0 57.0 244.4 58 LISTA DE ESPERA
LARISSA XAVIER RIBEIRO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

LAURA COLLAR SILVA 59.1 59.1 81.0 275 10.0 1185 40.5 16.5 57.0 234.6 72 LISTA DE ESPERA
LEANDRO CONTE MUCINIEKS 44.4 44.4 66.0 32.0 6.0 104.0 41.5 11.5 53.0 201.4 95 LISTA DE ESPERA
LEONARDO GABRIEL SILVA TODAO 53.4 53.4 65.0 225 5.0 92.5 29.5 24.0 53.5 199.4 96 LISTA DE ESPERA
LIANA LETICIA LOPES DE SANTANA 47.9 47.9 78.0 31.0 2.0 111.0 22.0 12.0 34.0 192.9 101 LISTA DE ESPERA
LIDIANE PEREIRA MARQUES 47.6 47.6 88.0 31.0 6.0 125.0 39.0 14.5 53.5 226.1 80 LISTA DE ESPERA
LISIANE MATTIELO BEVILACQUA 66.2 66.2 88.0 43.5 9.0 140.5 43.0 20.0 63.0 269.7 32 LISTA DE ESPERA
LUANA AYUMI NAKANO 46.7 46.7 62.0 31.5 16.0 109.5 35.0 16.0 51.0 207.2 93 LISTA DE ESPERA
LUCAS ADRIAN DE ALMEIDA 59.4 59.4 0.0 325 5.0 375 44.0 16.5 60.5 - - REPROVADO
LUCAS EDUARDO DE SOUZA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE

LUCAS HENRIQUE PREVIATO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE

LUCAS MATHEUS DE SALES 41.1 41.1 N.A 9.0 0.0 9.0 355 12.0 47.5 -- - REPROVADO
LUCAS VANDERLEI VINICIUS 52.9 52.9 100.0 315 8.0 139.5 345 12.0 46.5 238.9 69 LISTA DE ESPERA
LUCAS VOI ESPINDOLA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 3

O /AJ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016

LISTAO GERAL

CURSO: 021 - Administragao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
78854-7

88397-0
83496-6
89243-9
70069-0
91335-0
82516-6
89363-7
89434-0
83381-8
85366-0
84964-4
79784-5
90121-9
89909-5
90072-2
83961-8
75344-0
70056-1
75837-2
77446-9
75174-8
87211-6
90891-1
78905-8
83310-6
85538-7
89164-3
75264-7
84727-0
81094-0
87151-6
77994-3
80300-6
73278-3
73547-3
87611-8
73039-4
82666-3
73422-9
85524-1
78137-8
92354-0
91643-8
78957-4
86675-0
89307-8
74658-7
70450-0
80053-3
81003-6

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i
NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 HIS MAT P3 FINAL CLAS SITUAGAO
LUCAS WILLIAN ABREU RUIZ 41.9 41.9 N.A 42.0 0.0 42.0 45.0 12.5 57.5 -- - REPROVADO
LUIS ANGEL RODRIGUEZ 34.6 34.6 69.0 20.5 11.0 100.5 345 23.0 57.5 192.6 103 LISTA DE ESPERA
LUIS GUILHERME MADALOSO 76.9 76.9 86.0 57.0 17.0 160.0 54.5 38.0 92.5 329.4 3 APROVADO

LUIS OTAVIO DE CARLO OLIVEIRA 74.1 74.1 82.0 28.5 17.0 127.5 58.0 19.0 77.0 278.6 26 APROVADO

LUIZ ANTONIO ZANFRILLI JUNIOR AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
MAGDIEL NATHAN DA SILVA 52.4 52.4 85.0 38.5 4.0 127.5 41.0 20.5 61.5 241.4 64  LISTA DE ESPERA
MAIARA MOURA DA SILVA 46.9 46.9 102.0 15.5 9.0 126.5 51.0 425 93.5 266.9 34 LISTA DE ESPERA
MANSUR CARDOSO DE OLIVEIRA 50.8 50.8 71.0 14.5 3.0 88.5 39.5 35.5 75.0 214.3 89 LISTA DE ESPERA
MARCELA LOPES DE OLIVEIRA 41.4 41.4 105.0 40.5 7.0 152.5 28.5 33.0 61.5 255.4 43 LISTA DE ESPERA
MARCO ANTONIO BEVILAQUA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
MARCOS DE LESSA FALLEIRO 53.2 53.2 100.0 45.5 17.0 162.5 63.5 43.0 106.5 322.2 6 APROVADO
MARCOS EDUARDO CAZAQUI DE 96.1 96.1 35.0 29.0 13.0 77.0 52.0 18.0 70.0 243.1 59 LISTA DE ESPERA
MARIA LARISSA GONCALVES 63.1 63.1 N.A 30.0 0.0 30.0 47.0 355 82.5 -- - REPROVADO
MARIA LUIZA CARRILHO DE 57.2 57.2 98.0 27.5 7.0 1325 35.5 29.5 65.0 254.7 46 LISTA DE ESPERA
MARIANA FURLAN GONGCALVES 63.4 63.4 89.0 39.5 4.0 132.5 54.0 26.5 80.5 276.4 28 LISTA DE ESPERA
MARIANA VECCHI PIERACIO 77.4 77.4 82.0 51.5 15.0 148.5 51.5 16.5 68.0 293.9 19 APROVADO
MARLENE CARDOSO MARQUIORI 61.2 61.2 0.0 335 3.0 36.5 50.5 29.5 80.0 -- - REPROVADO
MARTA CRAVEIRO ALBUQUERQUE 41.8 41.8 84.0 325 24.0 140.5 50.0 18.0 68.0 250.3 53 LISTA DE ESPERA
MATHEUS LOURENCIO DA SILVA 50.4 50.4 N.A 215 0.0 215 40.0 235 63.5 -- - REPROVADO
MATHEUS MAESTRELLI VILLARREAL 83.6 83.6 70.0 41.0 24.0 135.0 51.0 17.0 68.0 286.6 22 APROVADO
MATHEUS MARTINS COELHO 74.1 74.1 72.0 36.5 4.0 1125 54.0 12.5 66.5 253.1 48 LISTA DE ESPERA
MATHEUS TOSHIO LIMA 83.4 83.4 99.0 42.0 4.0 145.0 51.5 225 74.0 302.4 12 APROVADO
MATHEUS VINICIUS SANTINELLO 70.7 70.7 54.0 14.5 3.0 71.5 35.0 18.0 53.0 195.2 99 LISTA DE ESPERA
MILKA FECKNER VERDUM AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE
MIRIANA DAS GRACAS CAMPOS 46.7 46.7 85.0 36.5 11.0 1325 28.5 34.0 62.5 241.7 60 LISTA DE ESPERA
MURILO CASTELETTO MELO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
MURILO GALBIATTI TOSTI 97.9 97.9 89.0 345 23.0 146.5 60.0 30.0 90.0 334.4 2 APROVADO
NATASHA DOS SANTOS PEREIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
NATHALIA DE PAULA SILVA 51.1 51.1 86.0 48.0 11.0 145.0 47.5 17.5 65.0 261.1 37 APROVADO-COTAS
NATHALIA LIRA CAMPINHA 51.2 51.2 36.0 12.0 4.0 52.0 31.0 25.0 56.0 159.2 114 LISTA DE ESPERA
NATHAN GUSTAVO DE MATOS DA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE

PAULO VICTOR DENA CEMENSATI 57.9 57.9 77.0 26.0 14.0 117.0 45.5 15.0 60.5 235.4 71 LISTA DE ESPERA
RAFAEL ANDRADE PEREIRA ARBEX AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
RAFAEL CAVINA 65.7 65.7 80.0 47.5 17.0 144.5 59.0 19.0 78.0 288.2 21 APROVADO
RAFAEL DE FREITAS HIRATA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
RAFAELA CRISTINA FANTIN DOS 57.9 57.9 87.0 23.5 10.0 120.5 34.5 315 66.0 244.4 57 LISTA DE ESPERA
RAIANA ALVES DO AMARANTE 50.7 50.7 75.0 345 6.0 1155 34.0 31.0 65.0 231.2 76  APROVADO-COTAS
RAQUEL TIVO ARAUJO 40.2 40.2 79.0 30.5 9.0 118.5 32.0 19.5 51.5 210.2 91 LISTA DE ESPERA
RAQUEL TREVISAN GANDARA 82.4 82.4 80.0 35.5 18.0 1335 44.0 45.5 89.5 305.4 11  APROVADO
RENAN MARQUES ARIAS 61.1 61.1 N.A 345 10.0 44.5 30.0 0.0 30.0 - - REPROVADO
RENATA SABOIA GOMES AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
RENATO DORO LOMBA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE
ROBERTO AMARAL DAL-PRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
RODRIGO FAIOLA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
RODRIGO PEREIRA DA SILVA 50.6 50.6 69.0 27.0 23.0 119.0 53.5 28.0 81.5 251.1 51 LISTA DE ESPERA
ROGERIO SOARES ALENCAR 41.1 41.1 44.0 26.0 9.0 79.0 34.5 19.0 53.5 173.6 112 LISTA DE ESPERA
RONALDO BARATELLA DA SILVA 73.6 73.6 63.0 40.5 8.0 1115 34.5 325 67.0 252.1 50 APROVADO-COTAS
RYANNA MAYUMI TOMOMITSU MAIA 50.9 50.9 96.0 40.0 20.0 156.0 53.5 8.0 61.5 268.4 33 LISTA DE ESPERA
SAMUEL OSORIO RIBEIRO DA SILVA 72.4 72.4 101.0 45.5 18.0 164.5 57.5 17.0 74.5 311.4 7 APROVADO

SHIN LUCAS UEHARA 58.9 58.9 81.0 38.5 3.0 1225 36.5 35.0 71.5 252.9 49 LISTA DE ESPERA
TALES TADAKI NAKATA 49.4 49.4 93.0 35.0 6.0 134.0 47.0 28.0 75.0 258.4 41 LISTA DE ESPERA
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CURSO: 021 - Administragao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
72449-8

91883-4
72929-2
74114-5
86472-8
73569-0
88706-8
83716-1
76809-2
89734-7
89235-7
90901-0
87892-7
91816-1
90412-6
92500-0
89070-5
85411-8
79952-2

NOME DO CANDIDATO
TALIA DE LIMA TAVARES

TALITA MACHADO MANDUCA
TATINELY MARIANA SOARES

THAIS MARSCHALL

THALIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
THAYNARA YUKARI NARIMATSU DE
THIAGO TELECHESKI IZEPE
VICTOR FIRMINO MONTEIRO
VICTOR HUGO SANTOS SILVA
VICTOR LUCAS SOARES DANTAS
VINICIUS HENRIQUES CORTES
VINICIUS LEONARDO DUDA
VINICIUS MAURER PASCOALIN
VINICIUS MILIORINI BOTTI

VINICIUS SCHMITZ FREITAS DE
WILLIAM LONGHINI SALVADOR DOS
WILLIAN LUIZ FUISAKI

YASMIN NATHALIE GOMES FAVARIN
YASMIN STROPP FAVARO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
53.2 53.2
AUS AUS
59.7 59.7
56.1 56.1
48.2 48.2
51.1 51.1
50.9 50.9
34.6 34.6
AUS AUS
53.4 53.4
AUS AUS
AUS AUS
64.9 64.9
46.9 46.9
40.6 40.6
50.4 50.4
38.4 38.4
61.9 61.9
75.7 75.7

RED
71.0

AUS
N.A
42.0
67.0
87.0
74.0
N.A
AUS
79.0
AUS
AUS
96.0
88.0
65.0
N.A
93.0
90.0
109.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
25.0 7.0
AUS AUS
17.5 0.0
34.0 10.0
215 7.0
23.0 14.0
215 5.0
46.5 0.0
AUS AUS
29.0 8.0
AUS AUS
AUS AUS
45.0 22.0
35.5 12.0
345 6.0
13.5 3.0
28.5 5.0
26.5 8.0
375 16.0

TOTAL
P2
103.0

AUS
17.5
86.0
95.5
124.0
100.5
46.5
AUS
116.0
AUS
AUS
163.0
135.5
105.5
16.5
126.5
1245
162.5

HIS
215

AUS
26.0
28.0
28.5
36.5
33.0
32.0
AUS
33.0
AUS
AUS
41.0
33.0
43.0
AUS
475
35.0
46.0

MAT
15.0

AUS
22.0
115
34.5
14.0
14.0
21.0
AUS
24.0
AUS
AUS
10.0
35.5
19.0
AUS

9.0
34.0
25.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016

TOTAL ESCORE

P3
36.5

AUS
48.0
39.5
63.0
50.5
47.0
53.0
AUS
57.0
AUS
AUS
51.0
68.5
62.0
AUS
56.5
69.0
71.0

FINAL CLAS
192.7 102
181.6 110
206.7 94
225.6 82
198.4 97
226.4 79
278.9 25
250.9 52
208.1 92
221.4 86
255.4 42
309.2 9

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO



